
Ansøgningsskema  
Det udfyldte ansøgningsskema sendes til plan@holb.dk 

Der skal vedlægges: 

• kortbilag der viser det ønskede udviklingsområde 

 Udfyldes af ansøger (henvis evt. til ekstra bilag) 
Ansøger (navn og kontaktoplysninger) 
 
 
 

 

Grundejer(e) (navn og kontaktoplysninger) 
 
 
 

 

Hvilken type byudvikling ønskes? Skriv kort 
begrundelse 
 
 
 
 
 

 

Forholdet til Holbæk 2050. Hvordan bidrager 
ønsket til at Holbæk Kommune kan opnå de klima-
målsætninger, der er formuleret i Holbæk 2050? 
 Se Holbæk 2050 på dette link  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Boligstrategien. I hvilken grad understøtter ønsket 
boligstrategiens mål? Hvilken type boliger ønskes 
der planlagt for (hvad er realiseringspotentialet). 
Se Boligstrategien på dette link  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Uudnyttede arealudlæg i lokalområdet. Hvilke 
eksisterende byudviklingsområder er der i 
lokalområdet? 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Trafikale forhold. Hvordan kan der skabes 
adgangsvej til området? Hvilken påvirkning vil 
projektet have på det eksisterende vejnet? Er der 
stiforbindelser området kan bindes op på?  
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:plan@holb.dk
https://holbaek.dk/borger/teknik-og-miljoe/baeredygtig-omstilling/klimastrategien-holbaek-2050/
https://planer.holbaek.dk/Boligstrategi


Understøttelse af eksisterende strukturer. Hvordan 
er området placeret i forhold til offentlig service og 
kollektiv trafik? På hvilken måde understøtter 
projektet eksisterende strukturer? 
 
 
 
 
 

 

Erhverv og støj. Hvordan er området placeret i 
forhold til generende erhverv, støjende vejanlæg, 
grusgravningsinteresser mv? 
 
 
 
 
 

 

Landbrugsinteresser. Er der større husdyrbrug i 
området, og hvordan påvirkes driften af den 
resterende del af landbrugsejendommen 
(arrondering)?  
 
 
 
 
 

 

Terræn og jordbundsforhold. Er området egnet til 
regnvandshåndtering og er området udpeget i 
risikokortlægning? Se kommuneplanens 
udpegninger af risikokortlægning på dette link  
 
 
 
 
 

 

Naturinteresser. Er der naturinteresser i området? 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Landskabsinteresser. Har området særlige 
landskabelige værdier? 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

https://kommuneplan2021.holbaek.dk/temaer/miljoe-og-energi/klimatilpasning/
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Forberede den næste etape i udviklingen af fremtidig bosætning af Jyderup Nord/Øst
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